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一、企业基本情况 

表 1   、 企业情况汇总表 

企业基本情况（牵头单位提供即可） 

企业名称 
深圳市勘察测绘院（集团）有限公

司 

企业性质（民营/国

有） 
民营 

统一社会信用代码 91440300192200874Y 企业曾用名（如有） 
深圳市勘察测绘院

有限公司 

注册资金（万元） 21000 企业法定代表人 齐明柱 

现有资质类别及等级 

施工类 

地基基础工程专业承包一级 

地质灾害防治甲级 

市政公用工程施工总承包一级 

建筑装修装饰工程专业承包二级 

设计类 地质灾害评估和治理工程勘察设计甲级 

企业业绩情况（牵头单位提供即可） 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期及 

完工日期 
备注 

1 

深圳市盐田

区建筑工程

事务署 

盐田港拖车综合

服务中心后方山

体滑坡隐患综合

治理抢险工程勘

察、设计、施工

总承包（EPC） 

合同金额：26002.2326万元（其中建安工程费：

25353.7032万元，设计费：469.9488万元，勘察

费：140.9847万元，竣工图编制费：37.5959万

元） 

本工程计划对盐田港拖车综合服务中心后方滑坡

隐患进行综合整治，彻底消除滑坡体以及周边盐

田港拖车综合服务中心西北侧已出现较大位移变

形区域边坡的滑坡风险。根据应急处置期间勘察

成果显示，滑坡变形体平面上大致呈圆椅形，滑

坡体后缘宽约125m，前缘宽约170m，纵长约

168m，面积约为28305m2，平均厚约17m，体积约

481200m3，滑坡体主滑方向约130°，参照《广东

省地质灾害特征认定和分级标准》（粤自然资函

（2021）1035号）属于特大型滑坡，按照《滑坡

防治工程勘查规范》（GB/T32864-2016）属于中

型滑坡。滑坡区域处于3种岩性接触带，并受断

层、花岗岩侵入等活动影响，岩性复杂多变、软

弱破碎，有较深厚的填土，第四系坡残积粉质粘

土夹碎块石，石炭系测水组砂岩、泥岩、砾岩全

风化、强风化层，燕山二期侵入岩岩脉（花岗

岩、二长岩等）全风化层：测水组内存在互层现

象，侵入岩岩脉风化强烈，部分呈高岭土状，具

备胀缩性（浸水后显著膨胀、强度降低，失水后

合同签订时间 

2022.06.02 

竣工验收时间 

2025.04.15 

已完工 
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显著收缩），其他软弱面还包括测水组泥岩、断

层破碎带等软弱面。 

该滑坡后、东、前3个边界方向见裂缝、剪出口，

西侧边界未见裂缝，只有变形较大的东南部揭示

滑面，即滑坡边界、滑面未完全贯通，滑面不清

晰，可能存在多层滑面，裂缝、滑面处于持续扩

展、新形成过程中。 

根据多次专家评审意见，计划采取土方卸载、抗

滑桩及锚杆（索）格构梁等方式对滑坡隐患区域

进行全面综合治理，同步完善截排水措施及山体

复绿等措施。 

（2022 年度盐田区工务署工程优秀履约服务单

位） 

2 

深圳市龙华

区城市管理

和综合执法

局 

龙华区环城绿道

阳台山段 25处

边坡治理工程 

合同金额：2847.655724万元 

本项目位于龙华区大浪街道环城绿道阳台山段沿

线。项目治理边坡长约 1985 米，总面积约 19949

平方米，分为绿道上边坡治理和绿道下边坡治理

两类，其中 16处为绿道上边坡，主要采用“平整

坡面+锚杆+格构梁+绿化+排水”治理措施；9处为

绿道下边坡，主要采用“钢筋砼挡土板+抗滑桩+

绿化+排水”治理措施。主要建设内容包括：新建

φ1200 抗滑桩、钢筋砼挡土墙、格构梁、锚杆、

被动防护网、排水沟、集水井、喷播绿化等。 

合同签订时间 

2024.12.13 
在建 

3 

深圳市宝安

区新桥街道

办事处 

新桥街道联发石

场复绿工程 

合同金额：2502.527486万元 

边坡最大高度约 89m，本工程土质边坡整体采用锚

杆格构梁支护，支护面积 87892m²；格构间采用

喷播植草复绿，边坡平台进行植草复绿以及在场

平区客土喷播植草复绿，绿化面积 603378.87 m

²，拆除北侧石料加工场的废弃设备和建筑等。 

合同签订时间 

2020.06.15 

竣工验收时间 

2021.04.23 

已完工 

履约评价情况（牵头单位提供即可） 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市龙华区福

城街道办事处 

大水坑社区大一组 115号北侧边坡治理工

程、大水坑社区山猪坑村 26至 29栋房屋

后边坡治理工程 

优秀 2021.11.01  

2 
深圳市龙华区福

城街道办事处 

桔塘社区桔岭新村 273号旁挡墙治理工

程、茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工

程 

优秀 2021.11.01  

3 
深圳市大鹏新区

南澳办事处 

大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺

工程（第二标段） 
优秀 2025.4.28  

项目班子人员配备情况 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名称及编

号 
职称证书名称及编号 

社保证明 

时间 

1 项目总负责人 胡升高 41 岁 
一级注册建造师证 
（专业：市政公用工程、建

高级工程师（专业：岩土

工程）/1903001023406 
2023.07- 

2025.07 
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筑工程）/粤
1442013201323340 

2 施工项目经理 许柏焕 33 岁 

二级注册建造师证（专业：

市政公用工程、建筑工程）/

粤 2442018201900565 

中级工程师（专业：岩土

工程）/ 2203006065341 
2023.07- 

2025.07 

3 技术负责人 夏旭维 38 岁 

一级注册建造师证（专业：

建筑工程）/粤

1442021202200324 

高级工程师（专业：岩土

工程）/2103001060484 
2023.07- 

2025.07 

4 设计负责人 曾江波 43 岁 
注册土木工程师（岩土）证

/AY124400902 

正高级工程师（专业：水

工环地质）

/2103001060499； 

高级工程师（专业：岩

土）/ 

粤高职证字第

1300101085438号 

2023.07- 

2025.07 

5 勘察负责人 肖林超 44 岁 
注册土木工程师（岩土）证

/AY124400911 

正高级工程师（专业：水

工环地质）

/2403001198806； 

高级工程师专业：（岩

土）/ 

粤高职证字第

1500101100819号 

2023.07- 

2025.07 

6 
专业设计负责

人 
卫敏 42 岁 

注册土木工程师（岩土）证

/AY114400750 

高级工程师（专业：岩

土）/ 

粤高职证字第

1600101106351号； 

高级工程师（专业：水工

环地质）/2000101108898 

2023.07- 

2025.07 

7 
专业设计负责

人 
宋雪妲 46 岁 / 

高级工程师（专业：岩

土）/ 

粤高职证字第

1703001005577号； 

高级工程师（专业：水工

环地质）/2103001060552 

2023.07- 

2025.07 

8 勘察人员 周谟炜 37 岁 / 
高级工程师（专业：水工

环地质）/2203001065405 

2024.07- 

2025.07 

9 勘察人员 赵昌龙 34 岁 / 
高级工程师（专业：水工

环地质）/2403001198800 
 

10 质量主任 洪鑫 39 岁 

一级注册建造师证（专业：

市政公用工程）/粤

1442013201527839 

中级工程师（专业：土木

工程）/GB-1211529 

岗位证：

0915879202300401 829 

2023.07- 

2025.07 
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11 安全主任 代启路 46 岁 

一级注册建造师证（专业：

建筑工程）/粤

1442019202002453 

注册安全工程师证（专业：

建筑施工安全）

/44180200803 

高级工程师（专业：建筑

施工）/2303001128688； 

 

安全 C证：粤建安 C3

（2013）0014000 

2023.07- 

2025.07 

12 
注册岩土工程

师 
杨立伟 44 岁 

注册土木工程师（岩土）证

/AY124400819 

高级工程师（专业：岩

土）：粤高职证字第

1500101100409号 

2023.07- 

2025.07 

13 
注册造价工程

师 
许树扬 39 岁 

一级注册造价工程师证一级

注册造价工程师证（专业：

土木建筑）/建

[造]11224400016614） 

助理工程师（专业：道路

与桥梁）/ 

粤初职证字第

0802003800610号 

2023.07- 

2025.07 

14 土建工程师 杨海斌 51 岁 / 
高级工程师(专业：建筑工

程)/NO.00035503 

2023.07- 

2025.07 

15 测量工程师 侯辉娇子 36 岁 
注册测绘师证：194401563

（00） 

高级工程师（专业：测

绘）/2003001041822 

2023.07- 

2025.07 

16 施工员 杨学文 34 岁 / 

助理工程师（专业：建筑

工程）/1903046002136 

岗位证：

0441710194417003864 

2023.07- 

2025.07 

17 材料员 杨正宏 49 岁 / 

中级工程师（专业：岩土

工程）/2103003060406 

岗位证：

0441811194418001016 

2023.07- 

2025.07 

18 质量员 罗永平 33 岁 / 

助理工程师（专业：岩

土）/2003046005094 

岗位证：

0441610694416001712 

2023.07- 

2025.07 

19 安全员 龙键恒 34 岁 / 
安全 C证：粤建安 C3

（2013）0010661 

2023.07- 

2025.07 

20 资料员 郭敏燕 43 岁 / 
岗位证：

0441811494418000992 

2023.07- 

2025.07 

21 预算员 汤竞阳 49 岁 

一级注册造价工程师证（专

业：土木建筑）/建

[造]11174400006200 

中级工程师（专业：建筑

施工）：粤中职证字第

1703003002994 号 

2023.07- 

2025.07 

22 劳资专管员 黄佳妮 26 岁 / 
岗位证：

0915879202409002415 

2023.07- 

2025.07 

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。 
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1.营业执照 
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2.企业资质证书 

 



13 



14 



15 

 

 

  



16 

3.安全生产许可证 

 
 

  



17 

二、企业近 5 年同类工程施工业绩（不超过 3 项） 

表 2、企业业绩情况汇总表 

表 2  企业业绩情况汇总表（牵头单位提供即可） 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 

深圳市盐

田区建筑

工程事务

署 

盐田港拖车综

合服务中心后

方山体滑坡隐

患综合治理抢

险工程勘察、

设计、施工总

承包（EPC） 

合同金额：26002.2326万元（其中建安工程费：

25353.7032万元，设计费：469.9488万元，勘察

费：140.9847万元，竣工图编制费：37.5959万

元） 

本工程计划对盐田港拖车综合服务中心后方滑坡隐

患进行综合整治，彻底消除滑坡体以及周边盐田港

拖车综合服务中心西北侧已出现较大位移变形区域

边坡的滑坡风险。根据应急处置期间勘察成果显

示，滑坡变形体平面上大致呈圆椅形，滑坡体后缘

宽约125m，前缘宽约170m，纵长约168m，面积约为

28305m2，平均厚约17m，体积约481200m3，滑坡体

主滑方向约130°，参照《广东省地质灾害特征认

定和分级标准》（粤自然资函（2021）1035号）属

于特大型滑坡，按照《滑坡防治工程勘查规范》

（GB/T32864-2016）属于中型滑坡。滑坡区域处于

3种岩性接触带，并受断层、花岗岩侵入等活动影

响，岩性复杂多变、软弱破碎，有较深厚的填土，

第四系坡残积粉质粘土夹碎块石，石炭系测水组砂

岩、泥岩、砾岩全风化、强风化层，燕山二期侵入

岩岩脉（花岗岩、二长岩等）全风化层：测水组内

存在互层现象，侵入岩岩脉风化强烈，部分呈高岭

土状，具备胀缩性（浸水后显著膨胀、强度降低，

失水后显著收缩），其他软弱面还包括测水组泥

岩、断层破碎带等软弱面。 

该滑坡后、东、前3个边界方向见裂缝、剪出口，

西侧边界未见裂缝，只有变形较大的东南部揭示滑

面，即滑坡边界、滑面未完全贯通，滑面不清晰，

可能存在多层滑面，裂缝、滑面处于持续扩展、新

形成过程中。 

根据多次专家评审意见，计划采取土方卸载、抗滑

桩及锚杆（索）格构梁等方式对滑坡隐患区域进行

全面综合治理，同步完善截排水措施及山体复绿等

措施。 

（2022年度盐田区工务署工程优秀履约服务单

位） 

合同签订时间 

2022.06.02 

竣工验收时间 

2025.04.15 

已完工 

2 
深圳市龙

华区城市

龙华区环城绿

道阳台山段

合同金额：2847.655724万元 

本项目位于龙华区大浪街道环城绿道阳台山段沿

线。项目治理边坡长约 1985 米，总面积约 19949

合同签订时间 

2024.12.13 
在建 
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管理和综

合执法局 

25处边坡治

理工程 

平方米，分为绿道上边坡治理和绿道下边坡治理两

类，其中 16处为绿道上边坡，主要采用“平整坡

面+锚杆+格构梁+绿化+排水”治理措施；9处为绿

道下边坡，主要采用“钢筋砼挡土板+抗滑桩+绿化

+排水”治理措施。主要建设内容包括：新建

φ1200 抗滑桩、钢筋砼挡土墙、格构梁、锚杆、

被动防护网、排水沟、集水井、喷播绿化等。 

3 

深圳市宝

安区新桥

街道办事

处 

新桥街道联发

石场复绿工程 

合同金额：2502.527486万元 

边坡最大高度约 89m，本工程土质边坡整体采用锚

杆格构梁支护，支护面积 87892m²；格构间采用喷

播植草复绿，边坡平台进行植草复绿以及在场平区

客土喷播植草复绿，绿化面积 603378.87 m²，拆

除北侧石料加工场的废弃设备和建筑等。 

合同签订时间 

2020.06.15 

竣工验收时间 

2021.04.23 

已完工 

注： 

1. 请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐

全或模糊不清，将不予认可。 
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业绩 1.盐田港拖车综合服务中心后方山体滑坡隐患综合治理抢险工程勘察、设计、施工总承包

（EPC） 

施工合同 

 



20 



21 



22 



23 



24 



25 

 

  



26 

竣工验收报告 

 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 

 

 

  



36 

获奖证书 

 



37 

  



38 

施工图纸 



39 

 



40 

 



41 

现场照片 

 



42 

 

  



43 

业绩 2.龙华区环城绿道阳台山段 25处边坡治理工程 

中标通知书 

 

 

 



44 

施工合同 

 



45 



46 



47 



48 



49 



50 

 

  



51 

业绩 3.新桥街道联发石场复绿工程 

招标公告 

https://old.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_301139.html 

 



52 

 

  



53 

中标通知书 

 

 

 

 

  



54 

施工合同 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 

 



59 

 
 

 

 

 

 

 

  



60 

竣工验收报告 

 



61 



62 



63 



64 

 



65 

 
 

 



66 

优秀履约评价 

 

 



67 

 



68 

 

  



69 

竣工图纸 



70 



71 
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三、近 5 年履约评价（不超过 3 项） 

表 3、履约评价情况表 

表 3 履约评价情况表（牵头单位提供即可） 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市龙华区福城

街道办事处 

大水坑社区大一组 115号北侧

边坡治理工程、大水坑社区山

猪坑村 26至 29栋房屋后边坡

治理工程 

优秀 2021.11.01  

2 
深圳市龙华区福城

街道办事处 

桔塘社区桔岭新村 273号旁挡

墙治理工程、茜坑社区福民幼

儿园西侧挡墙治理工程 

优秀 2021.11.01  

3 
深圳市大鹏新区南

澳办事处 

大鹏新区南澳办事处“瓶改

管”查漏补缺工程（第二标

段） 

优秀 2025.04.28  

 

注： 

1. 请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将

不予认可。 
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履约 1.大水坑社区大一组 115 号北侧边坡治理工程、大水坑社区山猪坑村 26 至 29 栋房屋后边坡治

理工程 

履约 

大水坑社区大一组 115 号北侧边坡治理工程 

 

  



74 

大水坑社区山猪坑村 26 至 29 栋房屋后边坡治理工程 

 

  



75 

施工合同 

大水坑社区大一组 115 号北侧边坡治理工程、大水坑社区山猪坑村 26 至 29 栋房屋后边坡治理工程 

 



76 



77 



78 



79 



80 



81 

 

  



82 

竣工验收报告 

大水坑社区大一组 115 号北侧边坡治理工程、大水坑社区山猪坑村 26 至 29 栋房屋后边坡治理工程 

 



83 



84 



85 



86 



87 

 
 

 

 

  



88 

大水坑社区山猪坑村 26 至 29 栋房屋后边坡治理工程 

 



89 



90 



91 



92 



93 

 
  



94 

履约 2.桔塘社区桔岭新村 273 号旁挡墙治理工程、茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工程 

履约 

桔塘社区桔岭新村 273 号旁挡墙治理工程 

 

  



95 

茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工程 

 

  



96 

施工合同 

桔塘社区桔岭新村 273 号旁挡墙治理工程、茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工程 

 



97 



98 



99 



100 



101 

 
  



102 

竣工验收报告 

桔塘社区桔岭新村 273 号旁挡墙治理工程、茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工程 

 



103 



104 



105 



106 



107 

 
 

  



108 

茜坑社区福民幼儿园西侧挡墙治理工程 

 



109 



110 



111 



112 



113 

 

  



114 

履约 3.大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺工程（第二标段） 

履约 

 

 

  



115 

中标通知书 

 

  



116 

开工报告 

 

 

  



117 

施工合同 

 



118 



119 



120 



121 



122 



123 



124 



125 



126 



127 



128 



129 

 

 



130 

竣工验收报告 

 



131 



132 



133 



134 



135 



136 
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四、项目班子人员配备情况 

表 4、项目管理班子人员配备情况表 

表 4项目管理班子人员配备情况表 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名称

及编号 
职称证书名称及编号 

其他证书名

称及编号 

备

注 

1 
项目总负责

人 
胡升高 41 岁 

一级注册建造师证 

（专业：市政公用工

程、建筑工程）/粤

1442013201323340 

高级工程师（专业：岩

土工程）

/1903001023406 
/  

2 
施工项目经

理 
许柏焕 33 岁 

二级注册建造师证（专

业：市政公用工程、建

筑工程）/粤

2442018201900565 

中级工程师（专业：岩

土工程）/ 
2203006065341 

/  

3 技术负责人 夏旭维 38 岁 

一级注册建造师证（专

业：建筑工程）/粤

1442021202200324 

高级工程师（专业：岩

土工程）

/2103001060484 

/  

4 设计负责人 曾江波 43 岁 
注册土木工程师（岩

土）证/AY124400902 

正高级工程师（专业：

水工环地质）

/2103001060499； 

 

高级工程师（专业：岩

土）/粤高职证字第

1300101085438号 

/  

5 勘察负责人 肖林超 44 岁 
注册土木工程师（岩

土）证/AY124400911 

正高级工程师（专业：

水工环地质）

/2403001198806； 

 

高级工程师专业：（岩

土）/粤高职证字第

1500101100819号 

/  

6 
专业设计负

责人 
卫敏 42 岁 

注册土木工程师（岩

土）证/AY114400750 

高级工程师（专业：岩

土）/ 

粤高职证字第

1600101106351号； 

 

高级工程师（专业：水

工环地质）

/2000101108898 

/  

7 
专业设计负

责人 
宋雪妲 46 岁 / 

高级工程师（专业：岩

土）/粤高职证字第

1703001005577号； 

 

高级工程师（专业：水

工环地质）

/2103001060552 

/  

8 勘察人员 周谟炜 37 岁 / 
高级工程师（专业：水

工环地质）
/  
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/2203001065405 

9 勘察人员 赵昌龙 34 岁 / 

高级工程师（专业：水

工环地质）

/2403001198800 

/  

10 质量主任 洪鑫 39 岁 

一级注册建造师证（专

业：市政公用工程）/

粤 1442013201527839 

中级工程师（专业：土

木工程）/GB-1211529 

岗位证：091 

58792023004

01829 

 

11 安全主任 代启路 46 岁 

一级注册建造师证（专

业：建筑工程）/粤

1442019202002453 

 

注册安全工程师证（专

业：建筑施工安全）

/44180200803 

高级工程师（专业：建

筑施工）

/2303001128688 安全 C证：

粤建安 C3

（2013）

0014000 

 

12 
注册岩土工

程师 
杨立伟 44 岁 

注册土木工程师（岩

土）证/AY124400819 

高级工程师（专业：岩

土）：粤高职证字第

1500101100409号 

/  

13 
注册造价工

程师 
许树扬 39 岁 

一级注册造价工程师证

（专业：土木建筑）/

建

[造]11224400016614） 

助理工程师（专业：道

路与桥梁）/粤初职证字

第 0802003800610号 
/  

14 土建工程师 杨海斌 51 岁 / 
高级工程师(专业：建筑

工程)/NO.00035503 
/  

15 测量工程师 
侯辉娇

子 
36 岁 

注册测绘师证：

194401563（00） 

高级工程师（专业：测

绘）/2003001041822 
/  

16 施工员 杨学文 34 岁 / 

助理工程师（专业：建

筑工程）

/1903046002136 

岗位证：

04417101944

17003864 

 

17 材料员 杨正宏 49 岁 / 

中级工程师（专业：岩

土工程）

/2103003060406 

岗位证：

04418111944

18001016 

 

18 质量员 罗永平 33 岁 / 

助理工程师（专业：岩

土）/2003046005094 

岗位证：

04416106944

16001712 

 

19 安全员 龙键恒 34 岁 / / 

安全 C证：

粤建安 C3

（2013）

0010661 

 

20 资料员 郭敏燕 43 岁 / 
 

/ 

岗位证：

04418114944

18000992 

 

21 预算员 汤竞阳 49 岁 

一级注册造价工程师证

（专业：土木建筑）/

建[造]11174400006200 

中级工程师（专业：建

筑施工）：粤中职证字

第 1703003002994号 

/  

22 劳资专管员 黄佳妮 26 岁 / 
 

/ 

岗位证：

09158792024

09002415 

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认

可。 



139 

 

项目总负责人--胡升高 

 

 

 

 



140 

 



141 



142 

 

 



143 

 



144 
 



145 

 

 

施工项目经理--许柏焕 

 



146 

 



147 

 



148 

 



149 

 



150 
   



151 

技术负责人--夏旭维 

 



152 

 



153 

 



154 

 

 

 



155 

 



156 
 



157 

 

设计负责人--曾江波 

 

 



158 



159 

 

 
 
 



160 



161 

 

 
 



162 

 



163 

 
 



164 
 



165 

 

勘察负责人--肖林超 

 

 

 



166 



167 

 

 
 



168 

 



169 

 

 
 



170 

 



171 

 



172 

 



173 

 

 

专业设计负责人—卫敏 

 

 



174 



175 

 

 
 



176 

 

 



177 

 

 



178 

 



179 

 



180 
 



181 

 

 

专业设计负责人--宋雪妲 

 

 



182 

 

 

 



183 

 



184 

 



185 
 



186 

 

勘察人员--周谟炜 

 

 

 



187 

 

 

 



188 

 



189 
  



190 

勘察人员--赵昌龙 

 

 
 



191 

 

 



192 

  



193 
   



194 

质量主任--洪鑫 

 



195 



196 

 



197 



198 



199 

 

 



200 

 



201 
 



202 

 

安全主任--代启路 

 



203 



204 



205 

 



206 

 



207 

 



208 

 



209 

 



210 
 



211 

 

 

注册岩土工程师--杨立伟 



212 

 



213 

 
 

 

 



214 

 



215 
 



216 

 

注册造价工程师--许树扬 

 



217 



218 

 

 



219 

 



220 
 



221 

 

土建工程师--杨海斌 

 



222 

 

 



223 

 



224 
 



225 

 

 

测量工程师--侯辉娇子 

 

 



226 

 



227 

 

 



228 

  



229 
  



230 

施工员--杨学文 

 

 



231 

 



232 

 



233 

 



234 
 



235 

 

材料员--杨正宏 

 

 



236 

  

  

  

 

  



237 

 

 



238 

 



239 
 



240 

 

质量员--罗永平 

 



241 

  



242 

 

 

 



243 

 



244 
 



245 

 

安全员--龙键恒 

 

 
 



246 

 

 

 



247 

 



248 
 



249 

 

资料员--郭敏燕 

 

 



250 

 

 



251 

 



252 
 



253 

   

预算员--汤竞阳 

 



254 

 



255 

 



256 

 



257 
 



258 

 

 

劳资专管员--黄佳妮 

 

 



259 

  

 

 



260 

 



261 
 



262 

五、其它 

5.1建筑行业信用评价 
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